*Constantinus Magnus (imperator)*

- pontifex maximus 21,1,352
- Autorität zur Jahresfestlegung 21,1,366
- Conti → Comes
- Coper, Friedrich  
nativitas 21,2,2,314
- Copernicus, Nicolaus 19,216 278
  - aequinoctia lässt er zurücklaufen 4,193.41f.
  - aequinoctialia puncta 10,1,178
  - aequinoctiorum principium ubi ponendum sit 10,1,19
  - aequinoctium vernale 16,397
  - aestatis et hiemis causam falso profert 3,350
  - anni initium 15,459
  - annorum anomalia 21,1,376
  - annus astronomicus 1,90f. 95–97
  - quantitas 16,182 191 196 233 20,1,111.34
    - computat eam non recte 16,281f.
  - annus sidereus 1,91
  - Apollonii mentem obscurius Ptolemaeo ex-  
posuit 20,1,48
  - Aristotelis de Pythagoreis sententiam repe-  
tit 1,251
  - Averrois paraphrasin in Ptolemaeum scrip-  
tam allegat 15,418.48f. 462
  - Camerarii de eius opere poema 12,417–419
    - hoc poema a Keplero versum 12,257 417
  - catholicus est 8,420
  - coniunctio Solis Venerisque 17,9
  - descriptus in effigie 10,1,17
  - dei naturalis initium 15,335
  - divitiarum suarum ignarus 3,141 8,40.32
  - doctrina eius studium atque laborem poscit 12,257
  - Dominicus Maria de Novara eius praceptor  
erat 17,339
  - eccentrepycyclus 1,76f. 117 3,37 8,121f. 123  
13,28 343.197f. 14,174.70f.
  - ex Sole medio an ex vero melius construc-  
tus 3,77–79
  - introductus 3,77
  - eccentrus eccentrici 1,76f. 117 8,121f. 123  
superfluus est 7,435
  - terrae 1,133
  - ecclesia doctrinam eius repudiat 6,543f.
  - eclipses antiquas computare docuit, cum an-  
tea nemo id potuerit 13,307
  - eclipticae initium ubi ponat 1,94.39 7,522
  - ephemerides quicumque tempore Kepleri  
scribant omnes eum sequuntur 13,145.36
  - epicyclum eius nihil aliud esse quam punc-  
tum aequans Copernicus dissimulavit  
13,71.73
  - epicyclus duplex in concentrico  
lunae 1,98f. 134f. 14,162
  - nihil aliud quam eccentricus Ptolemaicus

*Copernicus, Nicolaus*

- est 14,391
- quatenus valeat 3,73–76
- repudiatur 7,38of.
- epistula Osiandro scripta 20,1,27
- Frueburgi meridianus ab eo observatus  
10,1,99
- gravitas, was ihm das ist 7,553
- harmoniam annorum Nabonassaris solido  
anno eum turbasse Mercator dicit 5,344
- inclinationem terrae axis Ursus non recte in-  
telligit 20,1,46f.
- inclinationis definitio 3,133.M
- latitudinis definitio 3,133.M
- limitem boreum pro nodo ascidente sumit  
7,395
- luna
- aequatio maxima 11,1,14 20,1,209.5f. 305
- aequatio menstrua temporanea 7,350  
10,1,170 172 173 177 178
- aequationum incrementum cur fiat 14,122 20,1,211
- diameter apparens quantus sit 1,137
- distantia eius a terra quanta sit 11,2,412
- motus horarius 20,1,213
- motū hypothesis 1,98f. 134f. 14,391  
20,1,319f.
- orbis eius magnitudinem Ptolemaeus non  
recte presupposuit 20,1,320.21f.
- proprio ad terrae corpus computata  
11,2,421
- Ptolemaei eccentricum refutavit  
21,2,1,100
- Ptolemaeus orbis eius magnitudinem non  
recte variabile presupposuit 4,337  
20,1,25.7–11
- reductionem ad eclipticam non neglexit  
3,115
- Magini hypotheses comparantur cum eius  
hypothesibus 20,1,21
- Mars
- eccentricitas 1,113 3,152
- motus 20,2,195 234
- motus diurnus 20,2,236 239
- nodorum diameter 3,132
- Martiani dogmati notitiam uni eo acceptam  
Ursus fert 20,1,56
- Mercurius
- eccentricitas 8,97 15,438 446 16,130
- elongatio a Sole 15,193
- hypothesis 1,115f. 118 120 122 143–145  
13,62–65
- sine propriis observationibus eum calcu-  
lat 15,36.190–196
- nomenclatio
- commutatio 1,120 121